
 

  
 Via Fabretti, 48 

06123 Perugia - Italia 
Prof. Maurizio Ricci  
Direttore 

075 585 2289/2266 
dipartimento.scienzefarmaceutiche@unipg.it  

D.D. N. 84/2023 

             IL DIRETTORE  
 

Vista la L. n. 170 del 11.7.2003; 
Visto il D.M. N. 198 del 23.10.2003; 
Visto il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative preliminari 
alla stipula di contratti di collaborazione coordinata e continuativa ovvero 
occasionale, emanato con D.R. n. 1461 del 25.7.2006; 
Visto il D.D del Dipartimento di Scienze Farmaceutiche n. 78/2023 con il quale 
è stata indetta la procedura di selezione pubblica, per soli titoli, per la stipula 
di contratti di diritto privato per attività di tutorato, ai sensi della Legge 
11.7.2003 n. 170 e del D.M. n. 198/2003;  
Vista le proposte di commissione pervenute in data 15 settembre 2023, Prot. 
n. 303305/2023;  
Considerato che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande;  

 
 DECRETA  

 
Con riferimento alla procedura di selezione pubblica, per soli titoli, finalizzata 
alla stipula di contratti di diritto privato per attività di tutorato per l’a.a.2023-
2024, indetta con D.D. n. 78 del 31/08/2023 pubblicato nella medesima data, 
sono nominate le seguenti commissioni esaminatrici:  
 
- per gli insegnamenti di Chimica Generale ed Inorganica (FA), Chimica 

Generale (MCI)-Chimica Inorganica (MCI) (CTF) e Matematica e principi di 
statistica (CTF):  

 
 Prof. Morena Nocchetti – Presidente  
 Prof. Riccardo Vivani – Membro effettivo 
 Prof. Fernanda Pambianco – Membro effettivo 
 

- per gli insegnamenti di Biologia Animale e Vegetale con Elementi di 
genetica e Biologia Animale e Principi di Genetica (CTF e FA) e di Chimica 
degli alimenti e dei Prodotti dietetici: 

  
 Prof. Maria Laura Belladonna – Presidente  
 Prof. Lina Cossignani – Membro effettivo 
 Prof. Federica Ianni – Membro effettivo 

 
Il presente decreto verrà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento 
nella prima seduta utile.  
 
Perugia, 18 settembre 2023 
 
F. to Il Direttore 
Prof. Maurizio Ricci  

 
Oggetto: 
 
Nomina 
Commissione 
procedura 
comparativa per 
attività di tutorato 
L.170/2003 –  
Corsi di laurea 
afferenti il 
Dipartimento di 
Scienze 
Farmaceutiche ai 
sensi del D.D. n. 
78/2023 

mailto:dipartimento.scienzefarmaceutiche@unipg.it

